שלא לדבר על כך, כי
ואין נוספות להיערך בהתאם, שהרי החלטת השחרור, ביצועה עוכב עד היום ניתנה שהות של עוד 24 שעות לעוררת

לומר כי הסבריו של ב"כ העוררת להימנעות מעשות כן עד לדיון בפניי, הוא סביר או מתקבל על הדעת.

אשר על כן, הערר נדחה, למעט לעניין הגדלת סכום העירבון, שכאמור יעמוד על 4,000 ₪.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ה, 06/02/2015 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת